北京物业管理行业协会文件

北京物协文【2021】18 号

关于组织参加“2021 广州国际智慧物业博览会”的通知

各会员单位：

为开拓市场，整合行业资源，我会现组织会员单位参加

“2021 广州国际智慧物业博览会”。具体通知如下：

一、时间：2021 年 10 月 12-14 日

因受疫情影响，本次博览会由原定时间 2021 年 8 月 5-7

日延期至 2021 年 10 月 12-14 日举办。请各会员单位及时调

整参展计划与行程。

二、地点：广州保利世贸博览馆 5、6 号馆

三、参加方式

请扫描以下二维码，填写参展人信息进行报名。

四、其他

请关注广州物博会微信公众平台（SPM 物业圈）和官网

（www.spmexpo.com），以便获取广州物博会最新信息。

五、联系方式

北京物协联系人：崔雅静

联系电话：010-63397002

2021 年 7 月 13 日